
Příloha č. 6 jednání 12. Sněmu SOH 23. 11. 2016

OdPar. Pol. Příjmy původní rozpočet změna rozpočtu upravený rozpočet poznámka

6409 2111 Ostatní činnosti j.n. 0,00 Kč 110 000,00 Kč 110 000,00 Kč příjem z knihy „Prajzáci III aneb k osudům Hlučínska v době nacistické okupace 1938 - 1945“ 

6112 2111 Zastupitelstva obcí 0,00 Kč 108 000,00 Kč 108 000,00 Kč příjem ze vzdělávacího zájezdu na Slovensko 16. - 19. 11. 2016

0,00 Kč

0,00 Kč

OdPar. Pol. Výdaje původní rozpočet změna rozpočtu upravený rozpočet poznámka

6409 5169 Ostatní činnosti 1 287 000,00 68 000,00 Kč 1 355 000,00 Kč oslavy výročí 25 let od založení Sdružení obcí Hlučínska

6112 5169 Zastupitelstva obcí 0 Kč 208 000,00 Kč 208 000,00 Kč výdaje za vzdělávací zájezd na Slovensko

6409 5492 Ostatní činnosti 30 000,00 3 000,00 Kč 33 000,00 Kč
finanční příspěvek Občanskému sdružení „ZÁLUŽNÉ“ na realizaci Slezského vlastivědného 

sympozia

6409 5169 Ostatní činnosti 1 355 000,00 4 000,00 Kč 1 359 000,00 Kč výdaje na ceny pro oceněné v soutěži „Putování Hlučínskem“ 

6409 5901 Ostatní činnosti 1 439 241,63 -65 000,00 Kč 1 374 241,63 Kč rezerva, úprava

Příjmy před úpravami 2 683 900,00 Kč

Příjmy po úpravách 2 901 900,00 Kč

Rozpočtová úprava č. 4 Rozpočtu SOH na rok 2016 byla schválena Sněmem SOH 

dne 23. 11. 2016 pod č. usn. 35/12/f.

Výdaje před úpravami 3 838 841,63 Kč

Výdaje po úpravách 4 056 841,63 Kč

Financování před úpravami 1 154 941,63 Kč

Financování po úpravách 1 154 941,63 Kč

Příjmy - výdaje + financování před úpravami 0,00 Kč

Příjmy - výdaje + financování po úpravách 0,00 Kč

Sdružení obcí Hlučínska, Mírové náměstí 23, 748 01 Hlučín, IČ 71179216

Rozpočtové opatření č. 4 rozpočtu SOH na rok 2016


